
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

253 
Córdoba, 
VISTO: 

13 MAR 2020 RESOL: CION Nº 
.- FACUL TAO DE LENGUAS.-

El reintegro solicitado mediante expediente CUDAP: EXP­

UNC:0008322/2019. 

Y CONSIDERANDO: 

La necesidad de reconocer los importes abonados por dicha 

persona. 

Las reglamentaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Disponer el reintegro del importe abonado por las alumnas de la 

Escuela Taller de verano ONU 2020 organizada por la Secretaria de Extensión 

y Relaciones Internacionales de la Facultad de Lenguas, según el siguiente 

detalle: 

NOMBRE D.N.I. CONCEPTO 

Fumero, Agostina 39821808 CUOTA EXTRA ABONADA 

Cabrera, María Paula 36185526 CUOTA EXTRA ABONADA 

ARTIC LO 2°: Comunicar y dar forma. 

Sr Pf BL: · 
SE .P"TAF< O AOM:":ISTPATIVO 
¡,cuLVD DE LENGUAS 

llV•P r,•o ¡,t(IQl \1 DE CÓRDOBA 

MONTO 

$600 

$600 


